

# Årsredovisning

för

## Adelina AB

559128-1661

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bujar Osmanaj, Styrelseledamot  
2023-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Adelina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2017 och bedriver bageriverksamhet. Dem tillverkar främst degblad som säljs inom och utanför Sverige.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	886	5 646	3 101	2 180
Resultat efter finansiella poster	-3	1 857	354	153
Soliditet (%)	59,7	54,1	16,7	12,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av bolaget försöker minska storleken på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	249 174	1 117 007	<b>1 416 181</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 117 006	1 117 006	<b>0</b>
Årets resultat			34 652	<b>34 652</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-867 832</b>	<b>2 268 665</b>	<b>1 450 833</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 366 181
årets vinst	34 652
	<b>1 400 833</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 400 833
	<b>1 400 833</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		886 476	5 645 657
Övriga rörelseintäkter		1 648 788	112 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 535 264</b>	<b>5 757 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 954 915	-2 115 731
Övriga externa kostnader		-306 614	-788 619
Personalkostnader	2	-219 776	-744 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-126 928
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 481 305</b>	<b>-3 776 058</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>53 959</b>	<b>1 981 649</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 847	-124 450
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 847</b>	<b>-124 450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 888</b>	<b>1 857 199</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 112</b>	<b>1 407 199</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 460	-290 192
<b>Årets resultat</b>		<b>34 652</b>	<b>1 117 007</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	612 589
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	18 213
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>630 802</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>630 802</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	20 778
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>20 778</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 757 151	2 012 795
Övriga fordringar		588 564	48 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 162	59 527
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 347 877</b>	<b>2 120 632</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		615 968	505 981
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>615 968</b>	<b>505 981</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 963 845</b>	<b>2 647 391</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 963 845</b>	<b>3 278 193</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 366 181	249 174
Årets resultat		34 652	1 117 007
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 400 833</b>	<b>1 366 181</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 450 833</b>	<b>1 416 181</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	450 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		279 781	131 147
Skatteskulder		212 970	310 498
Övriga skulder		608 260	958 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 113 012</b>	<b>1 412 012</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 963 845</b>	<b>3 278 193</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Truckar	20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 022 175	1 022 175
Försäljningar/utrangeringar	-1 022 175	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 022 175</b>
Ingående avskrivningar	-409 586	-307 368
Försäljningar/utrangeringar	409 586	0
Årets avskrivningar	0	-102 218
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-409 586</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>612 589</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 550	123 550
Försäljningar/utrangeringar	-123 550	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>123 550</b>
Ingående avskrivningar	-105 337	-80 627
Försäljningar/utrangeringar	105 337	0
Årets avskrivningar	0	-24 710
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-105 337</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>18 213</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas mer än ett år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2023-05-22

*Bujar Osmanaj*  
Bujar Osmanaj  
Verkställande direktör